

KTL Teknisk Isolering ApS

Vigerslev Vænge 44 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Jesper Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KTL Teknisk Isolering ApS
 Vigerslev Vænge 44 2 th
 2500 Valby

 CVR-nr: 39175568
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er installation i bygninger og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 13.625 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			877.426
Bruttofortjeneste/Bruttotab		954.358	
Personaleomkostninger	1	-932.868	-610.878
Resultat af ordinær primær drift		21.490	266.548
Øvrige finansielle omkostninger		-4.023	3.217
Ordinært resultat før skat		17.467	263.331
Skat af årets resultat	2	-3.843	-58.641
Årets resultat		13.624	204.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.624	204.690
I alt		13.624	204.690

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Deposita		21.562	21.562
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.562	21.562
Anlægsaktiver i alt		21.562	21.562
Andre tilgodehavender		496.924	263.328
Tilgodehavender i alt		496.924	263.328
Likvide beholdninger		103.876	267.031
Omsætningsaktiver i alt		600.800	530.359
Aktiver i alt		622.362	551.921

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.315	204.690
Egenkapital i alt		268.315	254.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.402	48.050
Skyldig selskabsskat		3.843	58.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.250	188.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.552	1.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.047	297.231
Gældsforpligtelser i alt		354.047	297.231
Passiver i alt		622.362	551.921

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	873.126	556.814
Pensionsbidrag	50.843	20.355
Andre omkostninger til social sikring	8.899	33.709
	932.868	610.878

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.843	58.641
	3.843	58.641

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret